
 

UCHWAŁA NR 138 

SENATU UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

 

z dnia 26 marca 2025 roku 

 

w sprawie programu studiów pierwszego stopnia na kierunku „ratownictwo medyczne”     

i określenia efektów uczenia się dla tego kierunku 

  

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11, art. 53 ust. 1 i 2, art. 68 ust. 1 pkt 4, ust. 2, ust. 3 pkt 1 oraz 

art. 81 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1571 ze zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 26 lipca 2019 r. w sprawie standardu kształcenia przygotowującego do 

wykonywania zawodu lekarza, lekarza dentysty, farmaceuty, pielęgniarki, położnej, diagnosty 

laboratoryjnego, fizjoterapeuty i ratownika medycznego (Dz. U. z 2024, poz. 1514 zez zm.) 

oraz § 7 ust. 3 i § 7 ust. 5 pkt 2 ppkt b rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego   

z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. z 2013 r., poz. 2787) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Senat przyjmuje program studiów pierwszego stopnia (profil praktyczny) na kierunku 

ratownictwo medyczne, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Senat określa efekty uczenia się dla studiów, o których mowa w ust. 1, stanowiące 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Program studiów określony w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały obowiązuje od roku 

akademickiego 2025/2026. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

http://www.bip.nauka.gov.pl/rozporzadzenia/rozporzadzenie-ministra-nauki-i-szkolnictwa-wyzszego-z-dnia-25-lipca-2019-r-w-sprawie-standardu-ksztalcenia-przygotowujacego-do-wykonywania-zawodu-nauczyciela.html
http://www.bip.nauka.gov.pl/rozporzadzenia/rozporzadzenie-ministra-nauki-i-szkolnictwa-wyzszego-z-dnia-25-lipca-2019-r-w-sprawie-standardu-ksztalcenia-przygotowujacego-do-wykonywania-zawodu-nauczyciela.html

